

اخبار

کشف ۱۲۰ خزنده قاچاق در

فرودگاه



فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فرجا از کشف ۱۲۰ خزنده شامل مار، مارمولک، لاک‌پشت و قورباغه قاچاق توسط پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) خبر داد.

به گزارش ایرنا از پلیس، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر اظهار داشت: مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی(ره) حین پایش مسافران ورودی به فرودگاه، به ۲ چمدان همراه مسافر برای حمل کالای غیرمجاز مظنون شدند. فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فرجا

افزود: مأموران پس از بررسی و بازرگشایی چمدان‌ها، تعداد ۱۲۰ خزنده از جمله ۳۱ حلقه مار برمس پایتون، ۵۹ عدد مارمولک ایگوانا و ۳۰ عدد لاک پشت سوندی کشف و ضبط کردند.

این مقام ارشد انتظامی ضمن تأکید بر لزوم استمرار برخورد قاطعانه با قاچاقچیان در زمینه‌های مختلف گفت: با دریافت نظریه کارشناسان مربوطه پرونده قاچاق زندگان تشکیل و به مبادی مربوطه ارسال شد.

رئیس پلیس بین‌الملل:

کلاهبردار ۱۲۰ میلیاردی به کشور بازگردانده شد



رئیس پلیس بین‌الملل از استرداد یک فرد به اتهام کلاهبرداری به مبلغ حدود ۱۲۰ میلیارد ریال به کشور خبر داد و گفت: این فرد با درخواست مرجع قضایی مورد پیگرد قانونی قرار گرفت و دستگیر شد.

به گزارش ایرنا از پلیس، سردار مجید کریمی اظهار داشت: حسب درخواست مرجع قضایی مبنی بر پیگرد فردی به اتهام کلاهبرداری، جعل مهر و سربرگ‌های یک شرکت تولید معدنی، فرایند ردیابی، شناسایی و دستگیری این متهم در دستور کار پلیس بین‌الملل فراجا قرار گرفت و با اقدام‌های حقوقی و پلیسی، سازمان بین المللی پلیس جهانی علیه مشارالیه اعلان قرمز صادر و مراتب به کشورهای عضو سازمان اینترپول نیز منعکس شد.

وی ادامه داد: براساس اعلام مقام قضایی، متهم به شاکي پیشنهاد خرید و فرآوری آلومینیوم اکساید را ارائه داده بود و از شاکي نیز مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال به عنوان آورده در این سرمایه گذاری مشترک دریافت کرد اما پس از دریافت مبلغ یادشده، همه خطوط تلفن همراه خود را خاموش کرد و از کشور متواری شد.

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا در ادامه افزود: در فرآیند شناسایی و دستگیری این متهم، مشخص شد، نامبرده و متهم کلاهبرداری در یکی از استان های کشور به مبلغ ۷۰۰ هزار درهم امارات نیز تحت تعقیب شعبه دیگری از دادرسی عمومی و انقلاب است که در مجموع در ۲ مرحله مبلغی حدود ۱۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

سردار کریمی خاطرنشان کرد: به موازات اقدامات بین‌المللی در جهت ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد، اعلان قرمز صادره به مبادی ذریبط داخلی نیز منعکس و شناسایی این شخص به صورت ویژه در دستور کار پلیس‌های کشورهای منطقه قرار گرفت و در نهایت متهم در یکی از کشورهای همسایه شناسایی و دستگیر شد.

وی با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه در پلیس بین‌الملل فراجا گفت: با هماهنگی صورت گرفته میان پلیس بین‌الملل فراجا و پلیس کشور مورد نظر، متهم از طریق مرز زمینی به کشور مسترد و برای ادامه روند رسیدگی پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی گفت: توسعه و روابط دوجانبه و گسترش همکاری های پلیسی نیاز هر دو کشور ایران و ژاپن به ویژه در عرصه مبارزه با مواد مخدر است.

سردار رادان خبر داد

ژاپن فناوری روز مقابله با مواد مخدر را در اختیار ایران قرار می‌دهد

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی گفت: توسعه و روابط دوجانبه و گسترش همکاری های پلیسی نیاز هر دو کشور ایران و ژاپن به ویژه در عرصه مبارزه با مواد مخدر است.



این میان تحریم های آمریکا سبب شده است روابط اقتصادی و سیاسی آن گونه که انتظار می‌رود، نباشد.
سفر ژاپن در ایران افزود: کشور ژاپن از اهمیت مقابله کشور ایران با مواد مخدر آگاه است و بر این مبنا آمادگی دارد تا در این زمینه هرچه بیشتر همکاری داشته باشد.

وی از سردار رادان برای سفر به ژاپن و ارتقای تعاملات و همکاری‌های پلیسی با این کشور دعوت کرد.

کثیری در این مراسم بود.

وی در ادامه از آمادگی کامل این کشور برای انتقال فناوری های مورد نیاز ایران برای مقابله با مواد مخدر به ایران خبر داد و افزود: موضوع مواد مخدر مربوط به یک کشور خاص نیست و ضررهای آن برای تمام مردم دنیا است و بر این مبنا آمادهمی تا همکاری‌های خود در این زمینه را گسترش دهیم. تسوکادا تاماکی افزود: ژاپن از دیرباز به دنبال گسترش روابط با ایران در همه زمینه‌ها بوده و در

ژاپن احترام خاصی قائلیم و به دنبال گسترش روابط دیپلماتیک هستیم.

توسعه همکاری های پلیسی ایران و ژاپن به ویژه در عرصه مبارزه با مواد مخدر

در ادامه این دیدار، تسوکادا تاماکی سفیر ژاپن در ایران نیز در سخنانی شهادت رئیس جمهور و جمعی از همراهان وی را به سردار رادان تسلیت گفت و اظهار داشت: به عنوان نماینده کشور در این مراسم حضور داشتم و شاهد جمعیت اندوهگین مردم

چالش موتورهای سنگین

سردار سلیمی در پاسخ به این سوال که آیا موتورسیکلت‌های غیرمجاز توقیف شده امکان بازگشت به مالکان را دارد، پاسخ داد: به هیچ وجه؛ همه موتورسیکلت‌های فاقد مجوزهای یادشده در صورت توقیف، تحویل مراجع قضایی و سپس به املاک تملیکی سپرده خواهد شد و هیچگاه و به هیچ شکل قابلیت بازگشت به مالک را ندارد.

وی درباره تردد موتورسیکلت‌های سنگین در محورهای آزادراهی نیز گفت: این اقدام حتی برای ورزشکاران حرفه‌ای دارای مجوز هم خلاف مقررات است و به طور حتم، مشمول توقیف و خلع يد مالک خواهد شد. هرگونه اختلال در نظم ترافیکی حتی در صورت داشتن مجوز از سوی وزارت ورزش و جوانان تخلف محرز است و حتما این نوع موتورسیکلت‌ها توقیف خواهد شد. معاون عملیات پلیس راهور فرجا، یکی از مشکلات برخورد با موتورسیکلت‌های با حجم بالا را اقدامات خطر آفرین در زمان تعقیب و گریز دانست و افزود: اغلب راکبان این موتورسیکلت‌ها هنگام مشاهده پلیس اقدام به فرار می‌کنند و در تعقیب و گریزها سعی می‌توانند جان شهروندان را به خطر بیندازند که همین مسئله پلیس را به احتیاط وای دارد.

سردار سلیمی تأکید کرد: در سال ۱۴۰۲، حدود ۱۴۰ دستگاه از این موتورسیکلت‌ها توقیف شدند و پلیس با رعایت جوانب احتیاط و امنیت جان شهروندان، به هیچ وجه با موتورسنگین‌ها مماشات نخواهد کرد.

سردار سلیمی در این مراسم با بیان کامل این کشور برای انتقال فناوری های مورد نیاز ایران برای مقابله با مواد مخدر به ایران خبر داد و افزود: موضوع مواد مخدر مربوط به یک کشور خاص نیست و ضررهای آن برای تمام مردم دنیا است و بر این مبنا آمادهمی تا همکاری‌های خود در این زمینه را گسترش دهیم. تسوکادا تاماکی افزود: ژاپن از دیرباز به دنبال گسترش روابط با ایران در همه زمینه‌ها بوده و در

معاون عملیات پلیس راهور فراجا دربارۀ وضعیت موتورسنگین‌ها در مصاحبه با خبرنگار انتظامی ایرنا با بیان اینکه اغلب موتورسیکلت‌های به اصطلاح سنگینی که به صورت شخصی مورد استفاده قرار می‌گیرد، از طریق قاچاق وارد کشور می‌شوند، افزود: افزایش شمار این موتورسیکلت‌ها ناشی از افزایش قاچاق است.

سردار محمدباقر سلیمی ادامه داد: طبق قانون، مصوبه شورای امنیت ملی همچنین دستورالعمل‌های انتظامی، استفاده از هرگونه موتورسیکلت با حجم موتور بیش از ۲۵۰ سی سی در جغرافیای جمهوری اسلامی و معابر عمومی شهری و خارج شهری ممنوع است و تا به امروز هیچ تغییری در این قانون ایجاد نشده است.

وی تشریح کرد: البته در این قانون آمده است که بهره‌برداری چنین موتورسیکلت‌هایی برای دست‌های امنیتی، انتظامی و خدماتی حتی یگان‌های حفاظت محیط زیست پلامانع است و همه این نهادها می‌توانند به صورت مستقیم به واردات موتورسیکلت‌های با حجم موتور بیش از ۲۵۰ سی سی اقدام و از آن در ماموریت‌های خود استفاده کنند. سلیمی همچنین اضافه کرد: ورزشکاران حرفه‌ای نیز مجاز هستند با مجوز وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری از چنین وسائلی نقلیه استفاده کنند اما باید استفاده از موتورسنگین‌ها در محیط ورزشی و پیست‌های مسابقه باشد و تردد در معابر عمومی و آزادراهی مطلقاً ممنوع است.

توقیف مساوی با خلع شد

معاون عملیات پلیس راهور فراجا با بیان اینکه هیچگونه تغییری در رویکرد پلیس راهور نسبت به برخورد با موتورسنگین‌ها ایجاد نشده است، افزود: طبق دستورالعمل جاری راهور به جز نهادهای ذکر شده در قانون هیچ احدی حق تردد با چنین وسائلی نقلیه‌ای در سطح معابر عمومی را ندارد و رعایت این قانون برای ورزشکاران نیز ضروری است.

حوادث

اخبار

دادسراها و پلیس فتا با جرایم احتمالی انتخابات بر خورد می‌کنند



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران گفت: دادسراهای تخصصی تهران با همکاری پلیس فتا ضمن رصد فضای مجازی با جرایم احتمالی انتخابات ریاست جمهوری برخورد می‌کنند.

نیوکوار، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران گفت: به منظور توجیه و ارشاد و انذار تشکل‌ها، احزاب، گروه‌ها، ستادهای انتخاباتی، اشخاص حقیقی و حقوقی با هدف بازدارندگی و پیشگیری از وقوع جرایم انتخاباتی از پنجم خرداد ماه سال جاری، طی دستور رئیس کل دادگستری استان تهران، ستادهای پیشگیری از جرایم انتخاباتی ریاست جمهوری در شهرستان‌های استان تهران تشکیل و فعال است. وی در ادامه بیان کرد: از جمله وظایف این ستاد پایش و رصد مداوم و مستمر اقدامات و فعالیت‌های انتخاباتی و هماهنگی بین دستگاه‌ها و نهادهای عضو ستاد و تبیین و تعیین برنامه‌های پیشگیرانه و تعامل مداوم با هیئت‌های اجرایی و نظارت بر انتخابات و ارشاد و راهبری ستادهای شهرستان‌ها است. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران اظهار کرد: مطابق ماده ۲۸ قانون انتخابات ریاست جمهوری به کلیه واحدهای قضایی ابلاغ شده است که در هیئت‌های اجرایی انتخابات حضور فعال داشته و همچنین به استناد ماده ۲۴ قانون انتخابات ریاست جمهوری شعب رسیدگی کننده به جرایم انتخاباتی در واحدهای قضایی استان تهران مشخص و آماده رسیدگی هستند. نیوکوار در پایان تصریح کرد: دادسراهای تخصصی تهران با همکاری پلیس فتا ضمن رصد فضای مجازی با جرایم احتمالی انتخابات ریاست جمهوری برخورد می‌کنند.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران خبر داد

ورود دستگاه‌های سبک و سنگین به ناوگان آتش نشانی پایتخت تا هفتم مهر امسال



مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران از ورود دستگاه‌های سبک و سنگین به ناوگان آتش‌نشانی پایتخت تا هفتم مهرماه سال جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، قدرت‌الله محمدی در حاشیه برگزاری دویست و چهل و دومین جلسه علنی شورای شهر تهران با اشاره به روند کاهش تعداد ساختمان‌های نایمن در پایتخت، گفت: پیش از این تعداد ساختمان‌های نایمن ۱۲۲ ساختمان بود که اسامی آنها به دستگاه قضایی ارسال شد. وی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری تهران و همراهی و همکاری دستگاه قضایی، تعداد ساختمان‌های نایمن کاهش پیدا کرده و هم اکنون تعداد آنها به ۷۱ ساختمان رسیده است. مدیر عامل

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران تأکید کرد: از ۷۱ ساختمان نایمن نیز پیگیری‌هایی از سوی دستگاه قضایی صورت گرفته تا بتوانیم تا پایان سال تعداد بیشتری از آنها ایمن‌سازی شوند. محمدی در پاسخ به این سوال که در بین ساختمان‌های نایمن آیا مراکز درمانی نیز هستند گفت: از ۷۱ ساختمان نایمن مراکز درمانی، بیمارستانی، تجاری، مسکونی، انباری، دولتی و غیردولتی هستند که همانطور که گفته شد با حکم قضایی باید تا پایان سال نسبت به ایمن‌سازی ساختمان‌های خود اقدام کنند. وی همچنین در ارتباط با وضعیت تجهیزات آتش‌نشانی نیز گفت: وضعیت در این بخش مطلوب است و بنابر برنامه‌ریزی انجام شده تا هفتم مهرماه امسال دستگاه‌های سبک و سنگین در حوزه آتش‌نشانی وارد ناوگان آتش‌نشانی خواهند شد. محمدی تأکید کرد: طبق هماهنگی‌های صورت گرفته خودروهای دوکابین حریق و ادواتی به زودی وارد مجموعه آتش‌نشانی خواهند شد.

۴۹ هزار بار مزاحمت تلفنی برای اورژانس توسط یک نفر

تهیه یک لیست ۱۰ نفره از مزاحمان هتاک و تکراری

می‌کند. مزاحمت‌های تلفنی خدمات نیروهای اورژانس را با مشکل مواجه می‌کند.

استان خراسان رضوی کمترین مزاحم تلفنی را دارد

یکتاپرست در پاسخ به این سوال که بیشترین آمار مزاحمان تلفنی متعلق به کدام استان است گفت: ۴۹ هزار بار با اورژانس آماری که داشتم برخی از شهرهای استان خوزستان در این زمینه آمار بالایی داشتند و استانی مانند خراسان رضوی کمترین آمار مزاحمان تلفنی را داشته است. تهران نیز در حد وسط قرار دارد. در حال حاضر یک لیست ده نفره داریم و اگر مجوز کتبی دادستانی کل برای ارسال شود این مزاحمان تلفنی را در جلوی دوربین قرار خواهیم داد. وی ادامه داد: طبق قانون خطوط امدادی ما اجازه نداریم شماره‌هایی که برای ما ایجاد مزاحمت می‌کنند را مسدود کنیم، چراکه ممکن است از خطی که ۱۰۰ بار برای مزاحمت استفاده شده است، تماس ۱۰۱ برای درخواست واقعی کمک از ما باشد، از همین‌رو ما اجازه نداریم که خطوط مربوط به مزاحمان تلفنی را مسدود کنیم.

قول دادستانی کل کشور برای رسیدگی اولویت‌دار به پرونده‌های اورژانس

سخنگوی اورژانس کشور در بخش دیگری از صحبت‌های خود تصریح کرد: به دلیل اینکه با کمبود آمبولانس مواجه هستیم تکسین ما مجبور است از یک یا دو پایگاه دورتر خود را به محل حادثه برساند و ماموریت همکار دیگرش را که در یک ماموریت دیگر حضور دارد انجام دهد، خواه ناخواه این تکسین دیر به محل می‌رسد وقتی هم که به محل می‌رسد او را رکت می‌زنند. در شهرستان جیرفت یکی از همکاران ما را با چاقو زداند، باید یک اهرمی برای برخورد با این افراد وجود



داشته باشد باید همکاران ما احساس امنیت کنند تا بتوانند به مردم خدمت کنند. یکتاپرست تصریح کرد: وقتی که ما شکایت می‌کنیم پرونده شکایت ما نیز در بین سایر پرونده‌ها قرار گرفته و در پروسه رسیدگی قرار می‌گیرد، اما دادستان کل کشور در این زمینه نیز به ما قول داده‌اند که پرونده‌های اورژانس با اولویت بررسی شود. ما به دنبال عامل بازدارنده هستیم چراکه همکاران ما حق دارند در امنیت خدمت‌رسانی کنند.

سخنگوی اورژانس کشور با بیان اینکه نیاز به یک عامل بازدارنده داریم، گفت:

گاهی اوقات مزاحم تلفنی یک کودک است و می‌گوییم باید فرهنگ‌سازی انجام